
1 

 

            Uchwała Nr II/15/2018                                                        

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                z dnia 30 listopada 2018 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 poz. 994 t. j.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.       

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/224/2017 z dnia               

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 27 132 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 0920 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wpływy z 

pozostałych odsetek 

1 700 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego…od osób 

fizycznych – wpływy z kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

1 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa – wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych od dochodów zagranicznej 

spółki kontrolowanej 

4 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

16 000 zł  

Dz. 855 rozdz. 85504 § 2030 o kwotę 

Rodzina – wspieranie rodziny – dotacja celowa z UW z przeznaczeniem na dofinasowanie zatrudnienia 

asystentów rodziny 

4 432 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 364 470 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - wydatki inwestycyjne j. b.  
(sieć wodociągowa nowe osiedla) 

25 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych… (chodnik Radomyśl) 

150 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. (parking OZ Radomyśl) 
20 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 

33 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż – ochotnicze straże pożarne  - wydatki inwestycyjne j. b. 
(samochód OSP Chwałowice) 

10 000 zł  

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę              

Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. – odsetki od 

samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. kredytów i pożyczek   

90 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. (boisko Wola Rzeczycka) 
10 000 zł  

Dz. 855 rozdz. 85508 § 4330 o kwotę 

Rodzina – rodziny zastępcze – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (własne) 
4 470 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4210 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup 

materiałów i wyposażenia 

7 000 zł  



2 

 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(DL Kępa Rzeczycka) 

15 000 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 391 602 zł 

Dz. 020 rozdz. 02001 § 4300 o kwotę              

Leśnictwo – gospodarka leśna – zakup usług pozostałych 
2 950 zł  

Dz. 020 rozdz. 02001 § 4500 o kwotę              

Leśnictwo – gospodarka leśna – pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 
1 050 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 3020 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

2 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4010 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

10 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4110 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – składki na 

ubezpieczenia społeczne 

7 800 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup 

materiałów i wyposażenia 

5 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
8 240 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  
(Rzeczyca Dł. – 45 000, Wola Rz. – 45 000 zł, Radomyśl – 45 000 zł, Antoniów – 45 000 zł, Chwałowice – 45 000 zł) 

225 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne  
(Rzeczyca Dł. – 5 000, Wola Rz. – 5 000 zł, Radomyśl – 5 000 zł, Antoniów – 5 000 zł, Chwałowice – 5 000 zł) 

25 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup energii (Antoniów) 
8 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola - składki na ubezpieczenia społeczne (Radomyśl)  
5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty (Wola Rz. – 18 000 zł, Antoniów – 11 000 zł, Chwałowice – 4 000 zł) 

33 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Radomyśl) 

3 500 zł  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę              

Pomoc społeczna – domy pomocy społecznej – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (własne) 
9 260 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej- wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
24 100 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4170 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej - wynagrodzenia bezosobowe (własne) 
422 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup materiałów i wyposażenia (własne) 
450 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4300 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup usług pozostałych (własne) 
3 019 zł  

   



3 

 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4410 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – podróże służbowe krajowe (własne) 
579 zł 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (program Senior+ )- własne 
2 200 zł  

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4010 o kwotę 

Rodzina – wspieranie rodziny – wynagrodzenia osobowe pracowników (zlecone) 
4 432 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 3020 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód - wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

600 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(DL Wola Rz.) 

7 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych 

3 000 zł  

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

  

 Edward Wermiński 


